—1 —

云南理工职业学院评建办公室

会议纪要

〔2023〕第八期

云南理工职业学院评建办公室 2023 年 8 月 4 日

云南理工职业学院 2023年第八次
评估工作推进会会议纪要

2023年 8月 4日下午 14:30，云南理工职业学院（以下简称“学

校”）在科技楼 11楼一号会议室召开了 2023年第八次评估工作推

进会。会议由李国华董事主持，校长刘相、校长助理刘雅、季绍

文、各职能部门负责人参加了会议。会议通报了学校评估工作推

进情况，听取了各工作小组、二级学院近期迎评工作开展情况的

汇报，并对下一步工作进行了安排部署，现将本次会议纪要如下：

会议指出，各工作小组、二级学院把迎评工作作为首要工作

任务，对评估材料收集汇编过程中存在的困难积极协调解决，对

相关材料进一步整理完善。

—2—

李国华强调，一是下周将开展第二轮校级专业剖析、说课打

磨工作，各二级学院要做好充分准备，安排老师交叉学习。二是

各二级学院、职能部门要积极配合评建办公室对评估材料进行归

纳整理、修改完善、查缺补漏。三是由教务处统筹安排开始启动

状态数据填报工作，各部门之间相互做好协调和配合。四是人事

处要对部分学院缺少师资问题尽快采取解决措施。

刘相要求，一是各级领导干部要提高站位，明确使命，充分

认识做好评估工作的重要性和紧迫性。二是重视档案管理工作，

对评估档案格式提出了要求。三是图书馆要尽快推出提升图书借

阅量的具体措施办法。

参会人员：刘 相 李国华 季绍文 刘 雅 李文强

董勇艳 何家伟 刘家党 杨子衡 郭德道

贾文哲 张 鑫 张自生 朱玲梅 高文举

周海燕 张瑀旭 李昌满 王建乔 许 欢

杨 睿 宝福平 陈彦彬 黎知行

会议记录：李若妤

抄送：学校领导、各部门，存档 （共印 6份）

云南理工职业学院评建办公室 2023年 8月 4日印发